
АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТР'ШС ГОКСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Г Е Н И Е

О подготовке проекта по внесению 
локальных изменений в 
генеральный план муниципального 
образования Акутихинский
сельсовет Быстроистокского
района Алтайского края (в части 
границы с. Акутиха)

0 £ . 0 0 . 2023
с. Быстрь й Ист< к

В соответствии с Градос1 роит зльным кодексом Российской 
Федерации" от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Феде зальным законом от 06.10.2003 № 
131 -ФЗ «Об общих принципах орг; низа дии местного самоуправления в 
Российской Федерации», руково; сств>/ 1сь Уставом муниципального 
образования Быстроистокский райе >н /  лтайского края, администрация 
Быстроистокского района 
п о с т а н о в л я е т :

1. Подготовить проект по внесет ю лс кальных изменений в генеральный 
план муниципального образе ванр я Акутихинский сельсовет 
Быстроистокского района Алтайской кра ; (в части границы с. Акутиха).

2. Настоящее постановление раз\ естить на официальном сайте 
администрации Быстроистокского ра юна

3. Контроль над исполнением расто щего постановления возложить на 
первого заместителя главы админист эаци щайона А.Г. Вавилова.

Глава района Д.А. Попов




